πρωτ.: 78444/06-03-2023 Μεταβίβαση Πίστωσης με Επιτροπικό 'Ενταλμα.11.
Του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/09-07-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών,12.
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  14.000,00 € (δεκατέσσερις χιλιάδες ευρώ) για την πληρωμή
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Πολιτισμού &
Αθλητισμού, Ειδικός Φορέας 1021.204.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων 2420389001
οικονομικού έτους 2023.
Η ανωτέρω δέσμευση αφορά στην «Ετήσια συντήρηση των Συστημάτων Ενεργητικής Ασφάλειας

[...]

συστημάτων ασφαλείας) και την ετήσια αναγόμωση και τον έλεγχο της πίεσης του συνόλου των
πυροσβεστήρων ιδιοκτησίας της Εφορείας με CPV 24951220 (μέσα γόμωσης πυροσβεστήρων).».

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη,
δεκατέσσερις χιλιάδες ευρώ(14.000,00 €) είναι
εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό τον Ειδικό
Φορέα 1021.204.0000000 και Α.Λ.Ε. 2420389001
πίστωσης και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της
παρ. 1 α του άρθ. 4 του ΠΔ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 31008 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.